
Makeup

Permanent makeup

Makeup za sve prigode

Makeup za mladenke

Probno šminkanje za mladenke

€ 45

€ 45

€ 45

Puder obrve s korekcijom

Puder obrve korekcija do 6 mjeseci

Puder obrve korekcija 6-12 mjeseci

Puder obrve korekcija 12-18 mjeseci

Lip blush s korekcijom

€ 220

 € 60

€ 90

€ 120

€ 300

Lash&Brow

Cjenik usluga

Lip blush nadopuna 6-12 mjeseci € 150

Lip blush nadopuna 12-18 mjeseci € 230

Threading lica/zulufi/obrve

Threading nadusnice

Lash lift + bojanje + serum

Brow lift + oblikovanje + bojanje + serum

Brow lift + bojanje + serum

€ 10

 € 5

€ 35

€ 40

€ 30

Lash + Brow lift + bojanje + serum € 60

Bojanje trepavica/obrva običnom bojom € 5

Henna brows € 10

Oblikovanje obrva (mapping i čupanje) € 10

Cjenik usluga vrijedi od 01.01.2024.
Cijene usluga izražene su u EUR
Cijene usluga izražene su s PDV-om
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